

---

## **44192000-2 Alte materiale de constructii diverse**

I.D.: 56745273

---

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	3.701,68 RON - 3.701,68 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere:	TINCI 80 SAC X 35.00 LEI = 2800.00 LEI LAVABIL 3 BUC X 295.00 LEI = 885.00 LEI LAVABIL 3 BUC X 240.00 LEI = 720.00 LEI
------------	--

---